香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：444）

股價及成交量的不尋常變動

Sincere Watch (Hong Kong) Limited（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）注意到

本公司股份（「股份」）近日於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的股價及成交量

出現不尋常波動。

本公司得悉有市場傳言指Sincere Brand Management Limited（「SBML」，本公司的

間接全資附屬公司）不再擔任「Franck Muller」產品的大中華區獨家分銷商。董事會

謹此澄清，SBML現時正常運作中，目前並無任何事宜可以阻止SBML作為獨家分

銷商繼續分銷「Franck Muller」品牌鐘錶。

因應情況就本公司作出可能屬合理的查詢後，就其所深知及確信，董事會確認其

並不知悉導致股價及成交量變動的任何原因，或為避免本公司證券出現虛假市場

而必須公佈的任何資料，或根據香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA部須予

披露的任何內幕消息。

本公告乃承董事會之命而作出。董事會願就本公告的準確性承擔共同及個別責

任。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命

Sincere Watch (Hong Kong) Limited

主席兼行政總裁

張小亮

香港，二零二三年五月十二日

於本公告日期，本公司執行董事為張小亮先生（主席兼行政總裁）、楊光強先生及

安慕宗先生；本公司非執行董事為李月華女士及朱俊浩先生；及本公司獨立非執

行董事為俞振新先生、宗浩先生及鄭聲教先生。